Subsidios: Sector Social y Privado o Er F

Sujetos a Reglas de Operacion
Otros Subsidios

Desempeno de las Funciones
Prestacion de Servicios Pablicos
Provision de Bienes Publicos

Promocién y fomento
Regulacién y supervision

Especificos
Proyectos de Inversion
Administrativos y de Apoyo

institucional

Operaciones ajenas

Desastres Naturales

Obligaciones
Pensiones y jubifaciones
Aportaciones a la seguridad social
Aportaciones a fondos de estabilizacién
A i a fondos de iony

Planeacion, seguimiento y evaluacion de pollticas piblicas

Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobiemo Federal)

Apayoa!pmcesomupuedanoypammmarlaeﬁeiencia‘

Apoyo a la funcién plblica y al mejoramiento de la gestion

Obligaciones de cumplimiento de resolucion jurisdiccional

38,982,373
38,892,373| -

90,000| -

Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)

Gasto Federalizado
icipaci a entidades federativas y municipios

Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

structura de pensiones

3,369,477
3,284,399

85,078

35,612,895
35,607,973

25,612,806
35,607,973

4,922

30,809,768
30,804,837

Total del Gasto

/
7

38,982,373 -

3,368,477

35,812,895

30,808,759

GOBIERNO DEL ESTADO LIBRE
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